[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日
花巻市長　　　　　様
届出者
住（居）所又は所在地

氏名又は名称
電話　　　　（　　　）

排水設備の工事が完了したので、花巻市戸別浄化槽の管理等に関する条例第10条の規定により次のとおり届け出ます。
記
	工事区分
	１ 新設　２ 改造（増設を含む。）　３ 撤去（　　　）

	設置場所

	確認年月日及び番号
	年　　月　　日　　第　　　　　号

	工事完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	工　事
施行者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	指定番号

	電話

	責任技術者

	登録番号

	摘　　　　　　　　要

	検査欄